



15.11.2012

לתושבים שלום,

על פי תקנות ההסדרים במשק המדינה ("הנחה מארנונה") התשנ"ג - 1993
 אישרה מליאת המועצה בישיבתה מס: 66 מתאריך 22.11.2012 את ההנחות
 מארנונה לשנת 2013 כדלקמן:

מסמכים נדרשים	שיעור ההנחה	אוכלוסיית הזכאים	סוג ההנחה
תצלום תעודת זהות <u>לעניין הכנסה ממוצעת:</u> חתימה על טופס בקשה. צירוף אסמכתאות בדבר ההכנסה הכוללת בשנת המס הקודמת.	הנחה בשיעור של 30% לדירה עד גודל 100 מ"ר. על כל מ"ר מעל 100 מ"ר תשולם ארנונה מלאה. ההנחה מותנית בכך שלגמלאי הכנסה שאינה עולה על השכר הממוצע במשק. במידה ומתגוררים בנכס שני גמלאים – על ההכנסה להיות לא יותר מ- 150% מהשכר הממוצע כאמור.	גבר שמלאו לו 65 שנה או אישה שמלאו לה 60 שנה ומקבלים עפ"י חוק הביטוח הלאומי אחת מקצבאות אלה: קצבת זקנה, קצבת שאירים, קצב תלויים או נכות בשל פגיעה בעבודה.	גמלאית
רשימת הביטוח הלאומי או אישור רשמי קצבת זקנה והשלמת הכנסה עם תעודת זהות	פטור מלא לדירה עד 100 מ"ר. על כל מ"ר מעל 100 מ"ר תשולם ארנונה מלאה.	גבר ואישה כני"ל המקבלים גמלת הבטחת הכנסה וגם: קצבת זקנה/קצבת שאירים/ קצבת תלויים/ נכות בגין פגיעה בעבודה	
רשימת הביטוח הלאומי, אישור ביטוח לאומי ותעודת זהות	הנחה בשיעור של 80% לגבי 100 מ"ר בלבד משטח הנכס	נכה ביטוח לאומי הזכאי לקצבה חודשית מלאה, או טרם קבלת קצבת זקנה נקבעה לצמיתות דרגת אי כושר השתכרותו בשיעור 75% ומעלה	נכה
רשימת ביטוח לאומי אישור ביטוח לאומי ותעודת זהות	הנחה בשיעור של 40% לדירה עד 100 מ"ר. על כל מ"ר מעל 100 מ"ר תשולם ארנונה מלאה	נכה בעל דרגת נכות רפואית מ- 90% ומעלה, או מי שטרם קבלת קצבת זקנה נקבעה לו נכות כאמור	
רשימת משרד האוצר או אישור משרד האוצר ותעודת זהות	הנחה בשיעור של 60% עד 70 מ"ר או 90 מ"ר לפי גודל המשפחה	נכה המקבל תגמול כאסיר ציון וכן מחזיק ומקבל תגמול כבן משפחה של הרוג מלכות	
תעודת עיוור ותעודת זהות	הנחה בשיעור של 90% על כל שטח הדירה	בעל תעודת עיוור	עיוור
תעודת עולה תעודת זהות	הנחה בשיעור של 90% לדירה עד 100 מ"ר. הזכות להנחה תשמר במשך 12 חודשים מתוך 24 חודשים המתחילים מיום שנרשם במרשם אוכלוסין כעולה, עפ"י חוק השבות.	עולה שנרשם במרשם האוכלוסין כעולה לפי חוק השבות, התשי"ז- 1950	עולה חדש
רשימת ביטוח לאומי או אישור ביטוח לאומי ותעודת זהות	הנחה בשיעור 70% לדירה עד 100 מ"ר	מקבלי גמלאות הבטחת הכנסה מביטוח לאומי ו/או ממשרד הדתות ו/או מקבלי גמלה לפי חוק המזונות ו/או גמלת סיעוד לפי חוק ביטוח לאומי	מקבלי גמלאות, מזונות וסיעוד
תעודת זהות	הנחה בשיעור של 20% לדירה עד 100 מ"ר	כהגדרתו בחוק משפחות חד הוריות (ילדים עד גיל 18)	הורה יחיד
אישור ביטוח לאומי ותעודת זהות	הנחה בשיעור של 25% עד 100 מ"ר משטח הנכס	בן או בת של המחזיק בנכס הזכאי לגמלת ביטוח לאומי (דמי מחיה, עזרה ללימודים וסידורים לנכה) התשי"מ 1980	בן או בת של מחזיק זכאי גמלת ביטוח לאומי
אישור משרד האוצר ותעודת זהות	הנחה בשיעור 66% על כל הנכס	מי שהוכר בידי רשות הזיכרון "יד ושם" ובן זוגו או מי שהיה בן זוגו היושב בישראל	חסיד אומות העולם



מסמכים נדרשים	שיעור ההנחה	אוכלוסיית הזכאים	סוג ההנחה
רשימת משרד הביטחון (נכה צה"ל) ומביטוח לאומי (פעולות איבה)	הנחה בשיעור של 66% עד 70 מ"ר או 90 מ"ר לפי גודל המשפחה	נכה צה"ל ונפגע פעולות איבה, הזכאי לפי חוק התגמולים התשי"ל 1970	נכה צה"ל ונפגע פעולות איבה
עפ"י אישור שלטונות צה"ל	פטר עד 70 מ"ר משטח הנכס	חייל בשירות חובה המחזיק ומתגורר בדירה	חייל בשירות חובה
עפ"י אישור משרד האוצר ותעודת זהות	הנחה בשיעור של 66% עד 70 מ"ר או 90 מ"ר לפי גודל המשפחה	הנחה לזכאי גמלאות נכות, לפי חוק רדיפות הנאצים התשי"ז - 1975	נכה רדיפות הנאצים
בצירוף מסמכים	הנחה בשיעור עד 70% לדירת מגורים בלבד ע"פ החלטת הועדה	הנחה לנזקק רפואי, שנגרמו לו הוצאות חריגות גבוהות במיוחד, בשל טיפול רפואי חד פעמי או מתמשך, שלו או של בן משפחתו	נזקק
בצירוף מסמכים	הנחה בשיעור עד 70% לדירת מגורים בלבד ע"פ החלטת הועדה	הנחה לנזקק חומרי, שנגרמו לו הוצאות חריגות גבוהות במיוחד בשל אירוע אשר הביא להרעה משמעותית בלתי צפויה במצבו החומרי	נזקק
בצירוף מסמכים	לפי קריטריונים שנקבעו ע"י המדינה	לפי מספר נפשות ורמת הכנסה, לדירת מגורים בלבד	בעלי רמת הכנסה נמוכה
	אין משתמשים בבניין במשך תקופה רצופה עד 6 חודשים - הנחה של 100%	מחזיק של בניין ריק שאין משתמשים בו ברציפות לתקופה שלא תעלה על 6 חודשים מיום שחדלו להשתמש בו	בנין ריק
	הנחה בשיעור של 100% ההנחה תינתן פעם אחת בלבד, כל עוד לא שונתה הבעלות בבניין	מחזיק שהוא הבעלים הראשון של בניין חדש, שמיום שהסתיימה בנייתו הוא ראוי לשימוש ואין משתמשים בו במשך תקופה רצופה	בנין חדש ריק
	הנחה בשיעור ההנחה לה הוא זכאי עבור דירת המגורים שבחזקתו. ההנחה תינתן לגבי 40 מ"ר הראשונים של העסק	מחזיק שהוא בעל העסק והינו עוסק זעיר כהגדרתו בחוק מע"מ א. מלאו לו 65 שנה ולאיש 60 שנה, ב. זכאי להנחה מארנונה לפי הטבלה בעד דירת מגורים בה הוא מחזיק	עסק ששטחו עד 75 מ"ר

תושבים הרואים עצמם זכאים להנחה בהתאם לסעיפים האמורים, יפנו לגבי עדי לזר במחלקת רווחה 08-6592233 לקבלת טפסים מתאימים, ויגישו בקשה בכתב, בצירוף מסמכים נדרשים, לועדת ההנחות במועצה.

בכבוד רב,
 עזרא רבינס
 ראש המועצה